

РЕШЕНИЕ № Р - 4 / 17.05.2019 Г .

за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Смяна на водопроводната мрежа по улици в северозападната част (Гл. клон IV, клон 52, 53, 55-58, 67, 69, 70, 76, 80 и 84) на с. Микрево, община Струмяни, област Благоевград“, с включена обосновка на мотивите, обословили избора:

Във връзка с Покана Изх. № 08 04-449/16.04.2019 за пазарни консултации на основание чл.44, ал. 1 от ЗОП и на основание отразени резултати в Протокол от 17.05.2019г. на Комисия, назначена със заповед № 3-125/17.05.2019г. на Кмета на община Струмяни за разглеждане на постъпили независими оферти,

ОПРЕДЕЛЯМ:

прогнозна стойност на обществена поръчка с предмет: „Смяна на водопроводната мрежа по улици в северозападната част (Гл. клон IV, клон 52, 53, 55-58, 67, 69, 70, 76, 80 и 84) на с. Микрево, община Струмяни, област Благоевград“, както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Смяна на водопроводна мрежа по улици в северозападната част на с. Микрево, Община Струмяни (Гл. Кл. IV, кл. 52, 53, 55-58, 67, 69, 70', 76, 80-84

Главен клон IV					
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
А					
ВОДОПРОВОД-Строителни работи					
1	Изкоп с шир 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	460.80	24,50	11 289,60
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	1 075.10	9,50	10 213,45
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	87.80	24,92	2 187,98
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	87.80	8,20	719,96
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	263.50	25,40	6692,90
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	263.50	8,20	2160,70
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	351.30	3,10	1089,03
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	355.38	8,30	2949,65
9	Обратно засипване зем почви - машинно	м ³	829.22	3,9	3233,96
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м ³	355.38	4,20	1492,60
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	903.90	0,90	813,51
12	Изпитване на водопровод	м	903.90	0,7	632,73
13	Дезинфекция на водопровод	м	903.90	0,80	723,12
Б					
ВОДОПРОВОД- Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж на тръби PE ф 125-PE HD тип 100, PN 10	м	709.50	42,80	30366,60
2	Доставка и монтаж на тръби PE ф 160-PE HD тип 100, PN 10	м	194.40	55,75	10837,80
3	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	м	17.50	25,65	448,88
4	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр	7.00	925	6475
5	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр	7.00	145	1015
6	Спирателен кран ф80	бр	7.00	412,40	2886,80
7	Доставка и монтаж на тръби PE ф 50 за АВ	" м	7.50	15,10	113,25
8	Автоматичен въздушник ф50	бр	3.00	480	1440
9	Свободен Фланец 50	бр	3.00	22,65	67,95
10	Спирателен кран ф50	бр	3.00	341	1023
11	Доставка и монтаж на Водовземна скоба PE ф110/50	бр	1.00	26,20	26,20

12	Доставка и монтаж на Водовземна скоба РЕ ф125/50	бр	2.00	28,90	57,80
13	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 90	бр	11.00	25	275
14	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр	11.00	25,80	283,80
15	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 125	бр	3.00	46,50	139,50
16	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 125	бр	3.00	44,70	134,10
17	Доставка и монтаж на Тройник РЕ Ф160/90	бр	2.00	169,60	339,20
18	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф110/90	бр	2.00	98,40	196,80
19	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф125/110	бр	1.00	128,30	128,30
20	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф125/90	бр	8.00	126,25	1010
21	Доставка и монтаж на СК ф90 с охр. Гарнитура	бр	6.00	525,80	3154,80
22	Доставка и монтаж на СК Ф125 с охр. Гарнитура	бр	1.00	691,40	691,40
23	Опорен блок	бр	22.00	68	1496
24	Дъга 160/90°	бр	1.00	144	144
25	Дъга 110/60°	бр	1.00	76	76
26	Дъга 125/30°	бр	3.00	118	354
27	Дъга 90/30°	бр	2.00	61,40	122,80
28	Намалител 160/125	бр	1.00	77,60	77,60
29	Намалител 125/110	бр	1.00	72,40	72,40
30	Намалител 110/90	бр	1.00	54	54
31	Глух фланец ф125	бр	1.00	77,20	77,20
32	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр	75.00	678,96	50922
33	Помощна количествена сметка №2 Шахта изпускател	бр	1.00	4409,96	4409,96
	ОБЩО				163 116,32

№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
клон 53					
A	ВОДОПРОВОД-Строителни работи				
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	47.57	24,50	1165,47
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	111.00	9,50	1054,50
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	7.63	24,92	190,14
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	7.63	8,20	62,57
5	Цоставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	22.90	25,40	581,66
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	22.90	8,20	187,78
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	30.53	3,10	94,64
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	38.41	8,3	318,80
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	89.63	3,9	349,56
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м ³	38.41	4,20	161,32
11	Цоставка и полагане на детекторна лента	м	84.80	0,90	76,32
12	Изпитване на водопровод	м	84.80	0,7	59,36
13	Цезинфекция на водопровод	м	84.80	0,8	67,84
B	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Цоставка и монтаж на тръби РЕ ср 90-РЕ НРтип 100, PN 10	м	84.80	25,65	2175,12
2	Цоставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 90	бр	1.00	25	25
3	Цоставка и монтаж на Свободен фланец <р 90	бр	1.00	25,80	25,80
4	Опорен блок	бр	1.00	68	68
5	Глух Фланец ф90	бр.	1.00	59	59
6	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр	7.00	678,96	4752,72
	ОБЩО				11 475,60
клон 55					
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
A	ВОДОПРОВОД-Стр01телни работи				

1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	124.26	24,50	3044,37
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	289.94	9,50	2754,43
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	19.94	24,92	496,90
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	19.94	8,20	163,51
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	59.81	25,40	1519,17
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	59.81	8,20	490,44
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	79.74	3,10	247,19
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	100.34	8,3	832,82
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	234.13	3,9	913,11
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м ³	100.34	4,2	421,43
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	221.50	0,90	199,35
12	Изпитване на водопровод	м	221.50	0,7	155,05
13	Дезинфекция на водопровод	м	221.50	0,8	177,20
Б	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90-РЕ HD тип 100, PN 10	м	221.50	25,65	5681,48
2	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90 за ПХ	м	5.00	25,65	128,25
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	2.00	925	1850
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	2.00	145	290
5	Спирателен кран ф80	бр	2.00	412,40	824,80
6	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 50 за АВ	м	2.50	15,10	37,75
7	Автоматичен въздушник ф50	бр.	1.00	480	480
8	Свободен Фланец 50	бр	1.00	22,65	22,65
9	Спирателен кран ф50	бр.	1.00	341	341
10	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/50	бр	1.00.	68,40	68,40
11	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 90	бр	2.00	25	50
12	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр	2.00	25,80	51,60
13	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/90	бр	3.00	69,20	207,60
14	Опорен блок	бр	8.00	68	544
15	Дъга 90/30°	бр.	3.00	61,40	184,20
16	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр-	14.00	678,96	9505,44
	ОБЩО				31 682,14
	клон 56				
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
А	ВОДОПРОВОД-Строителни работи				
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	52.62	24,50	1289,19
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	122.78	9,50	1166,14
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	8.44	24,92	210,32
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	8.44	8,2	69,21
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	25.33	25,40	643,38
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	25.33	8,20	207,71
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	33.77	3,10	104,69
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	42.49	8,30	352,67
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	99.15	3,90	386,69
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м ³	42.49	4,20	178,46
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	93.80	0,90	84,42
12	Изпитване на водопровод	м	93.80	0,70	65,66
13	Дезинфекция на водопровод	м	93.80	0,80	75,04
Б	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90-РЕ HD тип 100, PN 10	м	93.80	25,65	2405,97
2	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 50 за АВ	м	2.50	15,10	37,75
3	Автоматичен въздушник ф50	бр	1.00	480	480
4	Свободен Фланец 50	бр	1.00	22,65	22,65

5	Спирателен кран ф50	бр	1.00	341	341
6	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/50	бр	1 00	68,40	68,40
7	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 90	бр	1.00	25	25
8	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр	1.00	25,80	25,80
9	Глух Фланец ф90	бр	1.00	59	59
10	Опорен блок	бр	4.00	68	272
11	Дъга 90/90°	бр	1.00	68	68
12	Дъга 90/60°	бр	1.00	64,30	64,30
13	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр,	5.00	678,96	3394,80
ОБЩО					12 098.51
клон 57					
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
А ВОДОПРОВОД-Строителни работи					
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	100.81	24,50	2469,85
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	235.23	9,50	2234,69
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	16.17	24,92	402,96
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	16.17	8,20	132,59
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	48.52	25,40	1232,41
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	48.52	8,20	397,86
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	64.69	3,10	200,54
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	81.40	8,30	675,62
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	189.94	3,90	740,77
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м ³	81.40	4,20	341,88
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	179.70	0,90	161,73
12	Изпитване на водопровод	м	179.70	0,70	125,79
13	Дезинфекция на водопровод	м	179.70	0,80	143,76
Б ВОДОПРОВОД-Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90-РЕ HD тип 100, PN 10	м	179.70	25,65	4609,31
2	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90 за ПХ	м	2.50	25,65	64,13
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	1.00	925	925
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	1.00	145	145
5	Спирателен кран ф80	бр.	1.00	412,40	412,40
6	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ср 90	бр.	14.00	25	350
7	Доставка и монтаж на Свободен фланец ср 90	бр.	21.00	25,80	541,80
8	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/90	бр.	4.00	69,20	276,80
9	Доставка и монтаж на СК ф90 с охр. Гарнитура	бр.	4.00	525,80	2103,20
10	Опорен блок	бр.	12.00	68	816
11	Дъга 90/30°	бр.	1.00	61,40	61,40
12	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр-	20.00	678,96	13579,20
ОБЩО					33 144,67
клон 58					
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
А ВОДОПРОВОД-Строителни работи					
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	34.78	24,50	852,11
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	81.16	9,50	771,02
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	5.58	24,92	139,05
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	5 58	8,20	45,76
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	16.74	25,40	425,20
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	16.74	8,20	137,27
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	22.32	3,10	69,19

8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	28.09	8,30	233,15
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	65.53	3,90	255,57
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см,	м ³	28.09	4,20	117,98
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	62.00	0,90	55,80
12	Изпитване на водопровод	м	62.00	0,70	43,40
13	Дезинфекция на водопровод	м	62.00	0,80	49,60
Б	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби РЕ ср 90-РЕ HD тип 100, PN 10	м	62.00	25,65	1590,30
2	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90 за ПХ	м	2.50	25,65	64,13
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	1.00	925	925
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	1.00	145	145
5	Спирателен кран ф80	бр.	1.00	412,40	412,40
6	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ср 90	бр.	1.00	25	25
7	Доставка и монтаж на Свободен фланец ср 90	бр.	1.00	25,80	25,80
8	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/90	бр.	1.00	69,20	69,20
9	Опорен блок	бр.	2.00	68	136
10	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	4.00	678,96	2715,84
	ОБЩО				9 303,75
	клон 67				
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
А	ВОДОПРОВОД-Строителни работи				
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	35.34	24,50	865,83
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	82.46	9,50	783,37
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	5.68	24,92	141,55
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	5.68	8,20	46,58
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	17.02	25,40	432,31
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	17.02	8,20	139,56
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	22.68	3,10	70,31
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	28.54	8,30	236,88
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	66.6	3,90	259,74
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см	м ³	28.54	4,20	119,87
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	60	0,90	54
12	Изпитване на водопровод	м	60	0,70	42
13	Дезинфекция на водопровод	м	60	0,80	48
Б	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби РЕ <р 90-РЕ HD тип 100, PN 10	м	60	25,65	1539
2	Кръстач 125/90	бр	1	64,10	64,10
3	Дъга 125/30	бр	1	525,80	525,80
4	Тройник 90/90	бр	1	69,20	69,20
5	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90 за ПХ	м	2.5	25,65	64,13
6	Доставка и монтаж на надземен ПХ 80	бр.	1	925	925
7	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	1	145	145
8	Спирателен кран ф80	бр.	1	412,40	412,40
9	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 90	бр.	8	25	200
10	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр.	8	25,80	206,40
11	Спирателен кран ф90	бр	2	118	236
12	Опорни блокове	бр	5	68	340
13	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	3	678,96	2036,88
	ОБЩО				10 003,90
	клон 69				

	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
	ВОДОПРОВОД-Строителни работи				
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	106.9	24,50	2619,05
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	249.5	9,50	2370,25
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	21	24,92	523,32
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	21	8,20	172,20
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	62.9	25,40	1597,66
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	62.9	8,20	515,78
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	83.9	3,10	260,09
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	81.7	8,30	678,11
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	190.7	3,90	743,73
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см	м ³	81.7	4,20	343,14
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	262	0,90	235,80
12	Изпитване на водопровод	м	262	0,70	183,40
13	Дезинфекция на водопровод	м	262	0,80	209,60
	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби PE <р 90-PE HD тип 100, PN 10	м	262	25,65	6720,30
2	Тройник 90/90	бр	3	69,20	207,60
3	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	м	2.5	25,65	64,13
4	Доставка и монтаж на надземен ПХ 80	бр.	1	925	925
5	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	1	145	145
6	Спирателен кран ф80	бр.	1	412,40	412,40
7	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник PE ф 90	бр.	4	25	100
8	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр.	4	25,80	103,20
9	Опорни блокове	бр	4	68	272
10	Глух фланец	бр	3	59	177
11	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	18	678,96	12221,28
	ОБЩО				31 800,04
	клон 70'				
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
A	ВОДОПРОВОД-Строителни работи				
1	Изрязване на асфалтова настилка	м'	141.40	5,85	827,19
2	Извозване строителни отпадъци на 6 км	м ³	8.01	11,20	89,71
3	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	38.99	24,50	955,26
4	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	90.98	9,50	864,31
5	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	6.26	24,92	156
6	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	6.26	8,20	51,33
7	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	18.77	25,40	476,76
8	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	1877	8,20	153,91
9	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	25.02	3,10	77,56
10	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	31.48	8,30	261,28
11	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	73.46	3,90	286,49
12	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см	м ³	31.48	4,20	132,22
13	Доставка на баластра за пътна основа	м ³	40.87	26	1062,62
14	Полагане на баластрена основа за пътно легло-0.36 м.	м ³	40.87	7	286,09
15	Уплът. на баластрена основа с пневматична трамбовка през 10 см.	м ³	40.87	3,10	126,70
16	Доставка и полагане на детекторна лента	м	69.50	0,90	62,55
17	Изпитване на водопровод	м	69.50	0,70	48,65
18	Дезинфекция на водопровод	м	69.50	0,80	55,60
19	Възстановяване асф.настилка в два пласта-5 см непълтна и 4 см.пл.	м ²	83.40	87,90	7330,86

Б	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90-PE HD тип 100, PN 10	м	69.50	25,65	1782,68
2	Опорен блок	бр.	1.00	68	68
3	Дъга 90/30°	бр.	1.00	61,40	61,40
4	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	7.00	678,96	4752,72
	ОБЩО				19 969,89

клон 76					
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
ВОДОПРОВОД-Строителни работи					
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	197.58	24,50	4840,71
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	461.03	9,50	4379,79
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	31.70	24,92	789,96
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	31.70	8,20	259,94
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	95.09	25,40	2415,29
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	95.09	8,20	779,74
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	126.79	3,10	393,05
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	159.55	8,30	1324,27
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м ³	372.28	3,90	1451,89
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м ³	159.55	4,20	670,11
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	352.20	0,90	316,98
12	Изпитване на водопровод	м	352.20	0,70	246,54
13	Дезинфекция на водопровод	м	352.20	0,80	281,76
Б					
ВОДОПРОВОД-Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90-PE HD тип 100, PN 10	м	352.20	25,65	9033,93
2	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	м	5.00	25,65	128,25
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	2.00	925	1850
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	2.00	145	290
5	Спирателен кран ф80	бо	2.00	412,40	824,80
6	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник PE <р 90	бр.	6.00	25	150
7	Доставка и монтаж на Свободен фланец ср 90	бр.	6.00	25,80	154,80
8	Доставка и монтаж на Тройник PE ф90/90	бр.	5.00	69,20	346
9	Опорен блок	бр.	12.00	68	816
10	Глух Фланец ф90	бр.	5.00	59	295
11	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	25.00	678,96	16974
	ОБЩО				49 012,80

клон 80

клон 80					
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
ВОДОПРОВОД-Строителни работи					
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	62,05	24,50	1520,23
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	144,78	9,50	1375,41
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	9,95	24,92	247,95
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	9,95	8,20	81,59
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	29,86	25,40	758,44
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	29,86	8,20	244,85
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	39,82	3,10	123,44
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	50,10	8,30	415,83
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м	116,90	3,90	455,91
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м	50,10	4,20	210,42
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	110,60	0,90	99,54

12	Изпитване на водопровод	м	110.60	0.70	77.42
13	Дезинфекция на водопровод	м	110.60	0.80	88.48
ВОДОПРОВОД-Монтажни работи		м			
Б					
1	Доставка и монтаж на тръби PE ≤ 90-PE HD тип 100, PN 10	бр.	110.60	25.65	2836.89
2	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	бр.	2.50	25.65	64.13
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	1	925	925
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	1	145	145
5	Спирателен кран ф80	бр.	1	412.40	412.40
6	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник PE ср 90	бр.	2	25	50
7	Доставка и монтаж на Свободен фланец ср 90	бр.	2	25.80	51.60
8	Доставка и монтаж на Тройник PE ф90/90	бр.	1	69.20	69.20
9	Опорен блок	бр.	3	68	204
10	Глух Фланец ф90		1	59	59
11	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение		8	678.96	5431.68
ОБЩО					15 948.41

клон 81

№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
ВОДОПРОВОД-Строителни работи		м ³			
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	182.49	24.50	4471.01
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	425.82	9.50	4045.29
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	29.28	24.92	729.66
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	29.28	8.20	240.10
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	87.83	25.40	2230.88
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	87.83	8.20	720.21
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см	м ³	117.11	3.10	363.04
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	147.36	8.30	1223.09
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м	343.84	3.90	1340.98
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м	147.36	4.20	618.91
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	325.30	0.90	292.77
12	Изпитване на водопровод	м	325.30	0.70	227.71
13	Дезинфекция на водопровод	м	325.30	0.80	260.24
Б					
ВОДОПРОВОД-Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж на тръби PE ср 90-PE HD тип 100, PN 10	бр.	325.30	26.65	8343.95
2	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	бр.	7.50	25.65	192.38
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	3	925	2775
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	м	3	145	435
5	Спирателен кран Ф80	бр.	3	412.40	1237.20
6	Доставка и монтаж на тръби PE ф 50 за АЕ	бр.	2.50	15.10	37.75
7	Автоматичен въздушник ф50	бр.	1	480	480
8	Свободен Фланец 50	бр.	1	22.65	22.65
9	Спирателен кранф50	бр.	1	341	341
10	Доставка и монтаж на Тройник PE ш90/50	бр.	1	68.40	68.40
11	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник PE ≤ 90	бр.	8	25	200
12	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр.	8	25.80	206.40
13	Доставка и монтаж на Тройник PE ф90/90	бр.	5	69.20	346
14	Доставка и монтаж на СК ф90 с охр. Гарнитура	бр.	2	525.80	1051.60
15	Опорен блок	бр.	13	68	884
16	Дъга 90/30°	бр.	1	61.40	61.40
17	Глух Фланец ф90	бр.	1	59	59

18	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	1	678.96	22405.68
	ОБЩО				55 911.27
	клон 82				
№	Наименование	Мярка			
A	ВОДОПРОБОД-Строителни работи	м ³	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
1	Изкоп с шир 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	47.35	24.50	1160.08
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	110.48	9.50	1049.56
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	7.60	24.92	189.39
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	7.60	8.20	62.32
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	22 79	25.40	578.87
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	22 79	8.20	186.88
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	30 38	3.10	94.18
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м ³	38.23	8.30	317.31
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м	89.21	3.90	347.92
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см,	м	38.23	4.20	160.57
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	84.40	0.90	75.96
12	Изпитване на водопровод	м	84.40	0.70	59.08
13	Дезинфекция на водопровод	м	84.40	0.80	67.52
B	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90-PE HD тип 100, PN 10	м	84.40	25,65	2164,86
2	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	Бр.	2.00	678,96	1357,92
	ОБЩО				7 872,40
	клон 83				
№	Наименование	Мярка			
A	ВОДОПРОБОД-Строителни работи	м ³	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл. от 0-2м-ръчно	м ³	48.69	24,50	1192,91
2	Изкоп с багер в з почви при едно утежнено условие на транспорт	м ³	113.62	9,50	1079,39
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м ³	7.81	24,92	194,63
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м ³	7.81	8,20	64,04
5	Доставка на дребни фракции(пясък)за засипване около тръбата	м ³	23.44	25,40	595,38
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м ³	23.44	8,20	192,21
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м ³	31.25	3,10	96,88
8	Обратно засипване зем почви - ръчно	м ³	39.32	8,30	326,36
9	Обратно засипване зем почви - машинно	м	91 75	3,90	357,83
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м	39,32	4,20	165,14
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	86.80	0,90	78,12
12	Изпитване на водопровод		86.80	0,70	60,76
13	Дезинфекция на водопровод	м	86.80	0,80	69,44
B	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90-PE HD тип 100, PN 10	бр.	86.80	25,65	2226,42
2	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	бр.	2.50	25,65	64,13
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	1.00	925	925
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр,	1.00	145	145
5	Спирателен кран ф80	бр.	1 00	412,40	412,40
6	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник PE ф 90	бр	1.00	25	25
7	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр.	1.00	25,80	25,80
8	Доставка и монтаж на Тройник PE ф90/90	бр.	1.00	69,20	69,20
9	Опорен блок	бр.	3.00	68	204
10	Дъга 90/30"	бр.	1.00	61,40	61,40
11	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	4.00	678,96	2715,84

	ОБЩО				11 347,25
	клон 84				
№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
A	ВОДОПРОБОД-Строителни работи				
1	Изкоп с шир. 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл, от 0-2м-ръчно	М³	66.42	24,50	1627,29
2	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м³	154.99	154,99	1472,41
3	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м³	10.66	24,92	265,65
4	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м³	10.66	8,20	87,41
5	Доставка на дребни фракц<ш(пясъфа засипване около тръбата	м³	31.97	25,40	812,04
6	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м³	31.97	8,20	262,15
7	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см.	м³	42.62	3,10	132,12
8	Обратно засипване зем.почви - ръчно	м³	53.64	8,30	445,21
9	Обратно засипване зем.почви - машинно	м	125.15	3,90	488,09
10	Уплътняване с пневматична трамбовка през 20 см.	м	53.64	4,20	225,29
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	118.40	0,90	106,56
12	Изпитване на водопровод	м	118.40	0,70	82,88
13	Дезинфекция на водопровод	м	118.40	0,80	94,72
B	ВОДОПРОВОД-Монтажни работи				
1	Доставка и монтаж на тръби PE <р 90-PE HD тип 100, PN 10	бр.	118.40	25,65	3036,96
2	Доставка и монтаж на тръби PE ф 90 за ПХ	бр.	5.00	25,65	128,25
3	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	2.00	925	1850
4	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	м	2.00	145	290
5	Спирателен кран ф80	бр.	2.00	412,40	824,80
6	Доставка и монтаж на тръби PE ф 50 за АВ	бр.	5.00	15,10	75,50
7	Автоматичен въздушник ф50	бр.	2.00	480	960
8	Свободен Фланец 50	бр.	2.00	22,65	45,30
9	Спирателен кран ф50	бр.	200	341	682
10	Доставка и монтаж на Тройник PE ф90/50	бр.	200	68,40	136,80
11	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник PE <р 90	бр.	3.00	25	75
12	Доставка и монтаж на Свободен фланец ср 90	бр.	3.00	25,80	77,40
13	Доставка и монтаж на Тройник PE ф90/90	бр.	2.00	69,20	138,40
14	Опорен блок	бр.	900	68	612
15	Дъга 90/30°	бр.	2.00	61,40	122,80
16	Глух Фланец ф90	бр.	1.00	59	59
17	Помощна количествена сметка №1 Сградно водопроводно отклонение	бр.	6.00	678,96	4073,76
	ОБЩО				19 289,78
	ОБЩА СУМА ЗА КЛОНОВЕТЕ				481 976,73
	ДДС 20%				96 395,35
	ВСИЧКО				578 372,08

ОБЕКТ: Смяна на водопроводна мрежа по улици в северозападната част на с. Микрево, Община Струмяни (Гл. Кл. IV, кл. 52, 53, 55-58, 67, 69, 70', 76, 80-84

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№	Наименование	Стойност без ДДС	ДДС	Стойност с ДДС
---	--------------	------------------	-----	----------------

1	Главен клон IV	163 116,32	32623,26	195 739,58
3	клон 53	11 475,60	2295,12	13 770,71
4	клон 55	31 682,14	6336,43	38 018,57
5	клон 56	12 098,51	2419,70	14 518,21
6	клон 57	33 144,67	6628,93	39 773,60
7	клон 58	9 303,75	1860,75	11 164,50
8	клон 67	10 003,90	2000,78	12 004,68
9	клон 69	31 800,04	6360,01	38 160,05
10	клон 70'	19 969,89	3993,98	23 963,87
11	клон 76	49 012,80	9802,56	58 815,36
12	клон 80	15 948,41	3189,68	19 138,09
13	клон 81	55 911,27	11182,25	67 093,53
14	клон 82	7 872,40	1574,48	9 446,88
15	клон 83	11 347,25	2269,45	13 616,70
16	клон 84	19 289,78	3857,96	23 147,74
	ОБЩО	481 976,73	96 395,35	578 372,08

ОБОСНОВКА НА МОТИВИТЕ, ОБОСЛОВИЛИ ИЗБОРА:

Прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Смяна на водопроводната мрежа по улици в северозападната част (Гл. клон IV, клон 52, 53, 55-58, 67, 69, 70, 76, 80 и 84) на с. Микрево, община Струмяни, област Благоевград“, е определена чрез прилагане на **способа за пазарни консултации по смисъла на чл.44 от ЗОП.**

Комисия, назначена със заповед № 3-125/17.05.2019г. на Кмета на община Струмяни, въз основа на подадените оферти, единодушно и без особено мнение на членовете от нейния състав, предлага разходите, обект на Пазарни консултации да се определят като се вземе предвид средна аритметична цена.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ ДЕЙНОСТТА Й.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: /П*/

ЕМИЛ ИЛИЕВ

КМЕТ НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни.